URZAD MARSZALKOWSKI
WOJEWODZTWA WARMINSKO-MAZURSKIEGO W OLSZTYNIE

Olsztyn, 11 czerwca 2021 roku

ODPOWIEDZ NAPYTANIA
DOTYCZACE SZACOWANIA WARTOSCI ZAMOWIENIA

Przedmiotem zamoéwienia jest wykonanie i dostawa materiatébw reklamowych
w postaci scianki tekstylnej i bowflag.

W zwigzku z pytaniami, ktére wptynety do Urzedu Marszatkowskiego, ponizej udzielamy
odpowiedzi.
Pierwsze pytanie:

»(...) ma by¢ samo poszycie do masztu winder w pokrowcu? Maszt Panstwo posiadajg?
Pokrowiec ma pomiesci¢ samg flage czy flage i posiadany przez Panstwa maszt?”

Odpowiedz na pytanie:

Zamawiajgcy zamawia same flagi. Zamawiajgcy posiada maszty. Pokrowiec ma
pomiescic tylko flage.
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